Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh;

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế Thành phố Hồ Chí 
Minh tại Tờ trình số 59/TTr-KHTC ngày 21 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thu hồi Hai trăm hai mươi hai (222) số công bố tiêu chuẩn áp dụng 

của thiết bị y tế thuộc loại A, B do chủ sở hữu số lưu hành đề nghị tự nguyện thu 
hồi số lưu hành theo Phụ lục kèm Quyết định này.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Hai trăm hai mươi 
hai (222) số công bố tiêu chuẩn áp dụng của thiết bị y tế thuộc loại A, B theo Phụ 
lục kèm theo hết hiệu lực kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Phòng Kế hoạch - Tài chính, Phòng Kiểm tra - Pháp chế, Văn phòng 
Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cơ sở đăng ký có tên tại Điều 1